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BIST100 endeksinde dün tepki alımlarının etkili olduğu bir seyir izlendi. Önceki 2 işlem gününde yaşanan 
geri çekilmeler sonrasında güne hafif pozitif başlayan ve gün ortasına kadar sakin bir seyir izleyen 
endekste kapanışa doğru tepki alımları etkili olurken, genele yayılır şekilde ve hacim artışı desteği ile 
birlikte gelen alımlar sonrasında endeks günü %2.13 oranında değer kazanımı 8838.60 seviyesinden 
tamamladı. 
 
Geçtiğimiz Perşembe gününden itibaren etkili olan satışlar sonrasında %10’a varan değer kaybı 
gördüğümüz Bankacılık endeksine gelen alımlar endekste toparlanmayı desteklediği söyleyebiliriz. 
Bankacılık endeksinin %2.41 oranında değer kazandığı günde sanayi endeksi %1.45 oranında yükseliş 
gerçekleşti.  
 
Bugünün gündemine baktığımızda ise, yurt içinde tüketici güven endeksi verisi, yurt dışında ise  ABD 
açıklanacak olan ikinci el konut satış rakamlarını günün önemli  verileri olarak takip edeceğiz. Ayrıca Bej 
Kitap (Beige Book) raporu ile Uluslararası Para Fonu (IMF)-Dünya Bankası yıllık toplantısından gelecek 
açıklamalar takip edilecek.  
 
Seans öncesinde global piyasalara göz attığımızda ise Asya’da piyasaların genelinde alıcılı seyrin hakim 
olduğunu görüyoruz. ABD vadelileri ise dünkü kapanış saatimizdeki seviyelerine yakın seyrediyor. Emtia 
cephesinde ise sabah saatlerinde yatay seyir hakim.  
 
Endeksin teknik olarak değerlendirdiğimizde ise tepki ataklarının hacim artışı desteği ile birlikte 
gerçekleşmiş olmasını olumlu buluyoruz. Ayrıca kısa vadeli göstergelerinde gelen alımlar paralelinde 
toparlanıyor olması da pozitif görünümü desteklediği söyleyebiliriz.  
 
Ancak son dönemde etkili olan volatilite sonrasında açılacak pozisyonlarda temkinli kalınmasının 
yararlı olacağı kanaatindeyiz. Orta vade açısından pozitif havanın önümüzde ki günlerde 
güçlenmesini beklememize rağmen kısa vade yaşanabilecek volatilite özellikle gün içi açılacak 
pozisyonlarda kar-al ve zarar kes seviyelerinin yakın tutulması öneriyoruz.  
 
Güne dünkü alımların paralelinde hafif pozitif başlamasını beklediğimiz endekste 8920 seviyesini ilk önemli 
direnç  olarak takip edeceğiz. Tepki hareketlerinin ivme kazanabilmesi için bu direncin üzerinde kapanış 
gerçekleşmeli. Uzun vadeli düşüş trendinin üst bandı konumunda olan bu seviyenin kırılabilmesi tepki 
ataklarına ivme kazandırabileceğinden 8920 seviyesinin üzerinde pozisyonlar artırılabilir. 9195 ve 9274 
seviyelerini üst dirençler olarak takip edeceğiz. 8700 seviyesini ise kısa vadeli ilk destek noktası olarak 
verebiliriz.  
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